
2025 年 2月 

 

お客様各位 

株式会社ヤマハミュージックジャパン 

鍵盤事業戦略部 

 

 

アバングランド『NU1XA』生産の一時停止について 

 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

標記の件、弊社商品『NU1XA』につきまして、世界的に高まる需要に向けて安定した供給体制を

整えたく、生産を一時的に停止し工程移管を行うことと致しました。 

これに伴い、本商品の販売を当面の期間停止させて頂きます。 

 

生産・販売の再開は、2025 年秋ごろを予定しておりますが、具体的な時期につきましては別途楽

器店または弊社ウェブサイトを通じてご案内を申し上げます。 

 

お客様にはご迷惑をおかけして大変恐れ入りますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

以上 


